1

 Giáo phận Đà Nẵng

 Giáo xứ …………………………………

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
DỰ TU GIÁO HẠT

 (Dành cho các ứng sinh vừa học xong lớp 10 và lớp 11)

Kính gửi:   Ban Mục vụ Ơn gọi Giáo phận Đà Nẵng.

- Con tên là (tên thánh, họ và tên): ……………………………………………………………………………………………..

- Sinh ngày ……… tháng ……… năm ……………, tại: ………………………………………………………………………….

- Rửa Tội ngày ……… tháng ……… năm ……………, tại Giáo xứ: ………………………………………………………..

- Rước Lễ Lần Đầu ngày ……… tháng ……… năm ……………, tại Giáo xứ: ………………………………………….

- Thêm Sức ngày ……… tháng ……… năm ……………, tại Giáo xứ: …………………………………………………….

- Thuộc Giáo Xứ / Giáo họ: ………………………………………………………………………………………………………….

- Trình độ văn hóa:   Vừa học xong lớp 10.   Vừa học xong lớp 11.

- Địa chỉ hiện tại: ………………………………………………………………………………………………………………………….

- Số điện thoại (nếu có): ………………………………………………………………………………………………………………

- Địa chỉ Email (nếu có): ……………………………………………………………………………………………………………….

- Cha (tên thánh, họ và tên): ………………………………………………………………………………………………………..

- Mẹ (tên thánh, họ và tên): ………………………………………………………………………………………………………..

- Số điện thoại liên lạc (cha hoặc mẹ): …………………………………………………………………………………………

Với ý muốn tìm hiểu ơn gọi linh mục Giáo phận, con xin được đăng ký xét tuyển vào Dự
tu Giáo hạt.

 Con xin chân thành cảm ơn.

……………………. Ngày ……… tháng ……… năm …………

Ứng sinh đăng ký
(Ký và ghi rõ tên thánh, họ và tên)

------------------------------------------------------------------------------

 2

Ý kiến của phụ huynh

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

(Chữ ký và họ tên của phụ huynh)

---------------------------------------------------------------------

Nhận xét của Cha quản xứ / quản nhiệm

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

(Chữ ký và dấu xác nhận quý Cha quản xứ / quản nhiệm)

-------------------------------------------------------------------------